
Mittelfranken | Sommer 2018

Knaben 14 Bezirksklasse 1 Jugend Gr. 051
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC RW Erlangen (06051) 7 14:0 38:4 76:9 470:159
2 TV Fürth 1860 II (06072) 7 12:2 34:8 70:20 444:201
3 TC Röthenbach/Altdorf (06243) 7 10:4 28:14 56:34 367:297
4 TB Erlangen (06050) 7 8:6 24:18 53:39 403:313
5 CaM Nürnberg (06140) 7 6:8 19:23 42:49 322:367
6 TC Bad Windsheim (06015) 7 4:10 11:31 30:63 289:410
7 TSV Stein II (06251) 7 2:12 11:31 23:65 224:443
8 TC Noris WB Nürnberg (06143) 7 0:14 3:39 9:80 169:498

Spielleiter
Klaus Bärnreuther, 90530 Wendelstein, Raubersrieder Weg 28
Tel: 0175 1753821 / eMail: klaus.baernreuther@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Terminplanung - ab 16.3. endgültig

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Di. 01.05.2018 10:00

10:00
10:00
10:00

TV Fürth 1860 II
TC Bad Windsheim
TC RW Erlangen
TC Noris WB Nürnberg

TC Röthenbach/Altdorf
TB Erlangen
TSV Stein II
CaM Nürnberg

 
 
 
 

5:1
1:5
6:0
0:6

Do. 10.05.2018 10:00
10:00

TV Fürth 1860 II
TC Noris WB Nürnberg

TC RW Erlangen
TC Bad Windsheim

 
 

2:4
2:4

So. 13.05.2018 10:00 TB Erlangen TC Röthenbach/Altdorf  1:5
So. 10.06.2018 10:00

16:00
TC Bad Windsheim
CaM Nürnberg

TC Röthenbach/Altdorf
TSV Stein II

 
 

1:5
4:2

So. 17.06.2018 10:00
10:00
10:00
10:00

TV Fürth 1860 II
TC RW Erlangen
TC Röthenbach/Altdorf
TSV Stein II

TC Noris WB Nürnberg
TB Erlangen
CaM Nürnberg
TC Bad Windsheim

 
 
 
 

6:0
6:0
6:0
2:4

So. 24.06.2018 10:00
10:00
10:00

CaM Nürnberg
TSV Stein II
TB Erlangen

TC RW Erlangen
TC Noris WB Nürnberg
TV Fürth 1860 II

 
 
 

2:4
6:0
2:4

So. 01.07.2018 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Röthenbach/Altdorf
TSV Stein II
CaM Nürnberg
TC RW Erlangen

TC Noris WB Nürnberg
TB Erlangen
TV Fürth 1860 II
TC Bad Windsheim

 
 
 
 

6:0
0:6
1:5
6:0

So. 08.07.2018 10:00
10:00
10:00
10:00

TC RW Erlangen
TC Röthenbach/Altdorf
TB Erlangen
TV Fürth 1860 II

TC Noris WB Nürnberg
TSV Stein II
CaM Nürnberg
TC Bad Windsheim

 
 
 
 

6:0
5:1
5:1
6:0

So. 15.07.2018 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Röthenbach/Altdorf
TC Noris WB Nürnberg
TSV Stein II
TC Bad Windsheim

TC RW Erlangen
TB Erlangen
TV Fürth 1860 II
CaM Nürnberg

 
 
 
 

0:6
1:5
0:6
1:5

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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